OFÍCIO PRESIDENTE nº 294/2014
São Roque, 28 de maio de 2014.
Prezado Senhor Gerente,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, comunicar Vossa Senhoria, que a partir desta data, a Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque não mais creditará os pagamentos dos servidores e vereadores nas contas salários dessa conceituosa Agência.

Neste sentido solicitamos a gentileza de nos informar sobre como proceder para providenciarmos o encerramento das contas salários que deixarão de ser movimentadas.
Aproveitamos o ensejo para renovar nossos sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Rafael marreiro de godoy

Presidente

Ilustríssimo Senhor

Ângelo Almeida Prado

MD. Gerente Geral da Caixa Econômica Federal da

Agência de São Roque - SP

Rua Prof. Germano Negrini nº 125
PROTOCOLO Nº CETSR 28/05/2014 - 16:55:08 03526/2014